Администрация городского округа город Урюпинск

/

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинска Волгоградской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 136

от 23 мая 2024 года

0  назначении ответственного лица
за организацию питания и снятия проб
с приготовленных блюд

В целях чёткой и организованной работы по приготовлению пищи, организации
питания учащихся, отдыхающих в лагере с дневным пребыванием детей «Дружба»

приказываю:
1. Возложить ответственность за бракераж поставляемых в столовую продуктов на

Марданову Ирину Петровну, повара.
2. Назначить ответственными за снятие контрольной пробы приготовленной пищи в

столовой гимназии для оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Дружба»
следующих работников:

1 смена
- Шумилину Дарью Юрьевну, начальника лагеря «Дружба»;
- Ковалеву Татьяну Николаевну, заместителя начальника лагеря «Дружба»;
- Чупову Светлану Борисовну, медсестру;

2 смена
- Баранову Наталию Сергеевну, начальника лагеря «Дружба»;
- Шмыкову Ольгу Ивановну, заместителя начальника лагеря «Дружба»;
- Моргунова Ирина Анатольевна, медсестру.

3. Работникам, ответственным за организацию питания, строго следить за качеством
приготовления пищи, составлением меню, рационом питания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
■ £  8/  \ о  ® о  \ \• - f;,: •* v \  о м ч

Директор МАОУ «Гимназия» И.А. Воронина

У >//J
Х < \ \

Выписка из приказа верна.

Делопроизводитель

		2024-06-04T16:01:23+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ